
Zarządzenie numer 214/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok  

 
Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dziennik Ustaw 2024 roku, pozycja 1530 ze zmianami ) 

i artykułu 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tekst jednolity 

Dziennik Ustaw z 2024 pozycja 167 ze zmianami)  oraz uchwały budżetowej 

Nr 740/LXXV/2023 na rok 2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2023 

roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą 363.788.246,61 zł. 

Paragraf 2 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem numer 2. 

Paragraf 3 Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie 

z załącznikiem numer 3. 

Paragraf 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk  



Załącznik numer 1 do Zarządzenia Nr 214/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 23 grudnia 2024 roku  WYDATKI 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 108 977 091,29 107 807 735,44 77 526 000,16 65 874 859,23 11 651 140,93 29 842 174,74 190 390,00 249 170,54 0,00 0,00 1 169 355,85 1 169 355,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 401,00 -35 401,00 -35 401,00 -20,00 -35 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 401,00 35 401,00 35 401,00 0,00 35 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 977 091,29 107 807 735,44 77 526 000,16 65 874 839,23 11 651 160,93 29 842 174,74 190 390,00 249 170,54 0,00 0,00 1 169 355,85 1 169 355,85 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 51 774 874,85 50 725 819,00 44 512 954,00 38 550 272,00 5 962 682,00 6 092 450,00 120 415,00 0,00 0,00 0,00 1 049 055,85 1 049 055,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 001,00 -33 001,00 -33 001,00 -20,00 -32 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 401,00 35 401,00 35 401,00 0,00 35 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 777 274,85 50 728 219,00 44 515 354,00 38 550 252,00 5 965 102,00 6 092 450,00 120 415,00 0,00 0,00 0,00 1 049 055,85 1 049 055,85 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 028 132,00 2 028 132,00 1 648 022,00 1 359 291,00 288 731,00 380 000,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 025 732,00 2 025 732,00 1 645 622,00 1 359 291,00 286 331,00 380 000,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 873 766,28 19 873 766,28 12 036 791,96 7 961 108,16 4 075 683,80 100 000,00 7 736 974,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 716,74 -77 716,74 -73 095,74 -36 489,10 -36 606,64 0,00 -4 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 716,74 77 716,74 77 716,74 62 574,10 15 142,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 873 766,28 19 873 766,28 12 041 412,96 7 987 193,16 4 054 219,80 100 000,00 7 732 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 555 312,60 1 555 312,60 1 555 312,60 1 266 907,75 288 404,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 386,50 -9 386,50 -9 386,50 0,00 -9 386,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 386,50 9 386,50 9 386,50 8 884,00 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 312,60 1 555 312,60 1 555 312,60 1 275 791,75 279 520,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 922 564,00 3 922 564,00 27 890,00 19 343,00 8 547,00 0,00 3 894 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 922 564,00 3 922 564,00 27 890,00 19 343,00 8 547,00 0,00 3 894 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 488 459,00 5 488 459,00 5 429 094,00 4 650 761,00 778 333,00 0,00 59 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 687,18 -29 687,18 -27 321,18 -1 047,00 -26 274,18 0,00 -2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 564,18 40 564,18 40 564,18 26 870,00 13 694,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 499 336,00 5 499 336,00 5 442 337,00 4 676 584,00 765 753,00 0,00 56 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 869 453,00 1 869 453,00 1 858 253,00 1 803 408,00 54 845,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 697,10 -37 697,10 -35 442,10 -35 442,10 0,00 0,00 -2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 820,10 26 820,10 26 820,10 26 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858 576,00 1 858 576,00 1 849 631,00 1 794 786,00 54 845,00 0,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 760 028,68 1 760 028,68 379 230,36 220 688,41 158 541,95 100 000,00 1 280 798,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285,96 -285,96 -285,96 0,00 -285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,96 285,96 285,96 0,00 285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760 028,68 1 760 028,68 379 230,36 220 688,41 158 541,95 100 000,00 1 280 798,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 31 049 218,47 23 866 090,49 6 285 422,35 4 263 444,35 2 021 978,00 336 325,00 17 244 343,14 0,00 0,00 0,00 7 183 127,98 7 183 127,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 419,90 -23 419,90 -14 982,87 -1 208,36 -13 774,51 0,00 -8 437,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 419,90 23 419,90 23 419,90 6 110,92 17 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 049 218,47 23 866 090,49 6 293 859,38 4 268 346,91 2 025 512,47 336 325,00 17 235 906,11 0,00 0,00 0,00 7 183 127,98 7 183 127,98 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 19 215 868,00 19 215 868,00 2 296 573,24 2 113 091,24 183 482,00 0,00 16 919 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 273,99 -23 273,99 -14 836,96 -1 165,15 -13 671,81 0,00 -8 437,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 273,99 23 273,99 23 273,99 6 110,92 17 163,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 215 868,00 19 215 868,00 2 305 010,27 2 118 037,01 186 973,26 0,00 16 910 857,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 330 792,04 330 792,04 8 743,66 6 755,66 1 988,00 0,00 322 048,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,91 -145,91 -145,91 -43,21 -102,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,91 145,91 145,91 0,00 145,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 792,04 330 792,04 8 743,66 6 712,45 2 031,21 0,00 322 048,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 49 331 852,74 25 936 268,70 25 793 375,47 1 322 790,80 24 470 584,67 55 000,00 0,00 87 893,23 0,00 0,00 23 395 584,04 23 395 584,04 883 865,06 0,00 0,00

zmniejszenie -7 760,88 -7 760,88 -7 760,88 0,00 -7 760,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 760,88 7 760,88 7 760,88 0,00 7 760,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 331 852,74 25 936 268,70 25 793 375,47 1 322 790,80 24 470 584,67 55 000,00 0,00 87 893,23 0,00 0,00 23 395 584,04 23 395 584,04 883 865,06 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 13 377 483,31 13 377 483,31 13 377 483,31 645 782,00 12 731 701,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 760,88 -7 760,88 -7 760,88 0,00 -7 760,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 760,88 7 760,88 7 760,88 0,00 7 760,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 377 483,31 13 377 483,31 13 377 483,31 645 782,00 12 731 701,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 23 090 839,14 15 012 570,00 13 615 470,00 8 077 060,00 5 538 410,00 844 200,00 552 900,00 0,00 0,00 0,00 8 078 269,14 8 078 269,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 340,00 -109 340,00 -109 340,00 -37 120,00 -72 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 340,00 109 340,00 109 340,00 45 450,00 63 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 090 839,14 15 012 570,00 13 615 470,00 8 085 390,00 5 530 080,00 844 200,00 552 900,00 0,00 0,00 0,00 8 078 269,14 8 078 269,14 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 17 765 020,00 13 230 020,00 13 193 620,00 7 979 750,00 5 213 870,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 950,00 -107 950,00 -107 950,00 -36 920,00 -71 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 950,00 107 950,00 107 950,00 45 450,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 765 020,00 13 230 020,00 13 193 620,00 7 988 280,00 5 205 340,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 901 080,00 868 450,00 351 950,00 95 060,00 256 890,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 32 630,00 32 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 -200,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 080,00 868 450,00 351 950,00 94 860,00 257 090,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 32 630,00 32 630,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 363 788 246,61 258 446 014,48 190 472 568,87 106 935 058,18 83 537 510,69 35 912 299,74 27 872 757,46 337 063,77 0,00 3 851 324,64 105 342 232,13 84 931 361,13 1 312 353,24 20 410 871,00 0,00

zmniejszenie -253 638,52 -253 638,52 -240 580,49 -74 837,46 -165 743,03 0,00 -13 058,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 638,52 253 638,52 253 638,52 114 135,02 139 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 788 246,61 258 446 014,48 190 485 626,90 106 974 355,74 83 511 271,16 35 912 299,74 27 859 699,43 337 063,77 0,00 3 851 324,64 105 342 232,13 84 931 361,13 1 312 353,24 20 410 871,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik numer 2 do Zarządzenia Nr 214/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 23 grudnia 2024 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 738,75 77 738,75 0,00 77 738,75 77 738,75 77 738,75 1 524,28 76 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 77 738,75 77 738,75 0,00 77 738,75 77 738,75 77 738,75 1 524,28 76 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 793 114,00 793 114,00 0,00 793 114,00 793 114,00 793 114,00 793 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 793 114,00 793 114,00 0,00 793 114,00 793 114,00 793 114,00 793 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

547 685,00 547 685,00 0,00 547 685,00 547 685,00 231 605,00 163 058,30 68 546,70 0,00 316 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 8 990,00 8 990,00 8 402,30 587,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

336 939,00 336 939,00 0,00 336 939,00 336 939,00 145 459,00 89 632,00 55 827,00 0,00 191 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 201 756,00 201 756,00 0,00 201 756,00 201 756,00 77 156,00 65 024,00 12 132,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 4 560,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 4 560,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 574 229,67 574 229,67 0,00 574 229,67 574 229,67 490 515,93 0,00 490 515,93 83 713,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

574 229,67 574 229,67 0,00 574 229,67 574 229,67 490 515,93 0,00 490 515,93 83 713,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 16 367,00 6 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 16 367,00 6 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 945 777,60 2 945 777,60 0,00 2 945 777,60 2 945 777,60 1 314 576,57 1 148 598,16 165 978,41 0,00 1 631 201,03 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 262 804,60 1 262 804,60 0,00 1 262 804,60 1 262 804,60 1 262 804,60 1 120 299,75 142 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 957 564,00 957 564,00 0,00 957 564,00 957 564,00 27 890,00 19 343,00 8 547,00 0,00 929 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 726,00 31 726,00 0,00 31 726,00 31 726,00 476,00 399,00 77,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 692 083,00 692 083,00 0,00 692 083,00 692 083,00 21 805,97 6 956,41 14 849,56 0,00 670 277,03 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 19 610 873,00 19 610 873,00 0,00 19 610 873,00 19 610 873,00 2 700 015,27 1 982 271,86 717 743,41 0,00 16 910 857,73 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

19 059 868,00 19 059 868,00 0,00 19 059 868,00 19 059 868,00 2 149 010,27 1 978 651,86 170 358,41 0,00 16 910 857,73 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

547 385,00 547 385,00 0,00 547 385,00 547 385,00 547 385,00 0,00 547 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 24 579 018,02 24 579 018,02 0,00 24 579 018,02 24 579 018,02 5 637 165,52 4 109 493,60 1 527 671,92 83 713,74 18 858 138,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



do Zarządzenia Nr 214/2024

z dnia 23 grudnia 2024 roku

1 2 3 4 5

1 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
3 075 950,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 2 422 350,00 zł        

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 252 250,00 zł           

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 341 900,00 zł           

5 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 125 550,00 zł           

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 254 450,00 zł           

7 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 554 741,00 zł           

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 1 193 350,00 zł        

9 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 573 400,00 zł           

10 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 2 068 000,00 zł        

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 398 700,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 642 800,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 250 900,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 204 800,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 1 375 050,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 608 900,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 806 850,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 735 000,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 660 400,00 zł

20 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 67 300,00 zł

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 340 000,00 zł

22 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 320 000,00 zł

23 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 288 900,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 62 600,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 127 050,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 504 350,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 459 550,00 zł

28 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 648 100,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 1 089 800,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 857 500,00 zł

31 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 2 557 600,00 zł

32 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej  TWP 38 600,00 zł

33 801 80150
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
943 650,00 zł

34 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 361 650,00 zł

35 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 1 180 450,00 zł

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

                                                       Załącznik nr 3

Prezydenta Miasta Ciechanów

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji



36 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 1 834 050,00 zł

37 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 88 920,00 zł

38 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 153 350,00 zł

39 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 323 000,00 zł

40 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 81 830,00 zł

29 873 591,00 zł      

41 801 80195 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 218 710,00 zł           

42 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 5 430,00 zł               

43 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 10 850,00 zł             

44 801 80195  Przedszkole Niepubliczne Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 13 570,00 zł             

45 801 80195 Przedszkole Niepubliczne  "Stumilowy Las" 8 140,00 zł               

46 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 23 060,00 zł

47 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne "KINDERO" 56 960,00 zł

48 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 24 410,00 zł

49 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 16 280,00 zł

50 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Sendlerowej
96 840,00 zł

51 801 80195 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 2 720,00 zł

476 970,00 zł           

Ogółem jednostki oświatowe 30 350 561,00 zł      

52 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 2 650 000,00 zł        

53 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 170 000,00 zł        

Ogółem instytucje kultury 3 820 000,00 zł        

34 170 561,00 zł      

Ogółem poz. 1 - 41 

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Ogółem poz. 42 - 49

Ogółem



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 214/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów 

 z dnia 23 grudnia 2024 roku. 

 

Wprowadzone zmiany wydatków bieżących w planie budżetu na 2024 rok wynikają 

z przesunięć między paragrafami w ramach działu zgodnie z otrzymanymi wnioskami 

z jednostek podległych. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów  

Iwona Kowalczuk  

  

 

 

 

 

 


